

沙县区青洲镇前山村至溪坪村乡村公路改建硬化项目
中标候选人公示

招标编号:E3504270401100384001

沙县区青洲镇前山村至溪坪村乡村公路改建硬化项目于 2025年07月25日09:00在三明市沙县区公共资源交易中心开标厅开标,已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人公示如下:

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人:三明市沙县区青洲镇人民政府

地址:福建省三明市沙县区青洲镇

电话:13950972094,联系人:郑先生

2、招标项目名称及方式

招标项目名称:沙县区青洲镇前山村至溪坪村乡村公路改建硬化项目;

招标方式:公开招标;

评标办法:合理低价法+信用分;

3、质量要求:竣工验收的质量评定:符合交通部《公路工程质量检验评定标准》(JTGF80/1-2017)合格标准;竣工验收的质量评定:符合交通部《公路工程质量检验评定标准》(JTGF80/1-2017)合格标准。

4、中标候选人及其投标报价

第一中标候选人:厦门市元固建设工程有限公司;投标报价:1862513.00元;项目负责人:黄梅春,证号:闽2352010201131940

第二中标候选人:南昌旭日公路桥梁工程有限公司;投标报价:1862128.00元;项目负责人:张玉明,证号:赣23620122012139754

第三中标候选人:福建汇清建设工程有限公司;投标报价:1862296.00元;项目负责人:吴爱明,证号:闽2352019201905677

5、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据:福建通港建设有限公司、福建省涵盛建设集团有限公司、福建润鑫建设有限公司、福建世纪恒越建设工程有限公司、福建天佳源建设工程有限公司、浙江诚安建设工程有限公司、浙江任凯建设工程有限公司、福建省峰晟塔建筑工程有限公司、福建省岩成建设工程有限公司、福建省融胜达建设工程有限公司未提供安全生产许可证;福建省鑫鑫建设工程有限公司投标人的投标文件中未按照招标文件投标文件报价规定的内容填写。

6、评标委员会成员名单:吴观宇(组长)、钟志福、郑庆贵、魏光栓、周庆铃。

7、公示时间:2025年07月28日至 2025年07月31日;

8、代理机构及联系方式

名称:福建庸博咨询有限公司

地址:福建省三明市沙县区府前广场工业大楼四层

联系人:小郑 电话:18965319559

9、监督机构及联系方式

招投标监督机构名称:三明市沙县区交通运输局

地址:三明市沙县区凤岗三官堂路49-5号

电话:0598-5849366

公示期内,投标人和其他利害关系人有权向招标人提出异议或可按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第11号令)的相关规定向该项目的招投标监督部门进行投诉。(提出异议渠道和方式:投标人及其他利害关系人对评标结果有异议的,请于公示期限内以书面形式向招标人提出,异议应当包括下列内容:(一)异议人的名称、地址及有效联系方式;(二)被异议人的名称;(三)异议事项的基本事实;(四)相关请求及主张;(五)有效线索和相关证明材料。异议人是法人的,异议必须由其法定代表人签字并盖公章;与本招标活动有利害关系的自然人提出的,异议必须由异议人本人签字,并附有效身份证明复印件以及与本招标项目有利害关系的证明材料。)

招标人:三明市沙县区青洲镇人民政府

招标代理机构:福建庸博咨询有限公司

日 期:2025年07月28日